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Rozvaha
' PRISPEVKOVE ORGANIZACE
Uéetni jednotka: IC: 70990794

Nazev: ZS Ujezd u Brna, okres Brno - venkov Pravni forma:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v K&, s presnosti na dvé desetinna mista)
Okamzik sestaveni: 26.01.2022 10:22:03

Sidlo: Skolni 284, 664 53 Ujezd u Brna Pfedmét &innosti:
Gislo Nazev polozky R SU
polozky

| .

AKTIVA

CELKEM

A, Stala aktiva

. Dlouhodoby nehmotny majetek
1. Nehmotné vysiedky vyzkumu a vyvoje 012
2. Software 013
3. Ocenitelna prava 014
4, Povolenky na emise a preferenéni limity 015
5. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek 018
6. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 019
7. Nedckonéeny dlouhodoby nehmotny majetek 041
8. Poskytnute zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek 051
9. Dlouhodoby nehmotny majetek urCeny k prodeji 035

. Dlouhodoby hmotny majetek
1. Pozemky 031
2. Kulturni pfedméty 032
3. Stavby 021
4. Samostatne hmotne movite véci a soubory hmotnych 022

movitych véci
5. Péstitelské celky trvalych porosti 025
6. Drobny dlouhodoby hmotny majetek 028
7. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek 029
8. Nedokonceny diouhodoby hmotny majetek 042
9. Poskytnute zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 052
10. Dlouhodoby hmotny majetek uréeny k prodeji 036

1. Diouhodoby finanéni majetek
1.  Majetkove Ucasti v osobach s rozhodujicim viivem 061
2. Majetkove ucasti v osobach s podstatnym viivem 062
3. Dluhove cenne papiry driene do splatnosti 063
5. Terminovane vklady dlouhodobe 068
6. Ostatni dlouhodoby finantni majetek 069

IV, Dlouhodobe pohledavky
1. Poskytnute navratne finanéni vypomoci dlouhodobé 462
2. Diouhodobe pohledavky z postoupenych Gvérl 464
3. Dlouhodobe poskytnute zalohy 465
5. Ostatni dlouhodobé pohledavky 469
6. Dlouhodobe poskytnuté zalohy na trasfery 471

B. Obé&zna aktiva

. Zasoby
1. Pofizeni materialu 111
2. Material na skladé 112
3. Material na cesté 119

Rozvaha -
Ucetni jednotka:  ZS Ujezd u Brna, okres Bmo - venkov

pfispévkova organizace
primarni vzdelavani

1

BRUTTO

2

3

~ UGETNI OBDOBI

17 114 511,70

11763 412,11
205 194,20
0.00

0,00

0,00

0,00

205 194 20
0,00

0,00

0,00

0,00

11 558 217,91
0,00

0,00

0,00

2 043 526,74

0,00
9514 691,17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

000

0,00

5351 089,59
82 633,32
0,00

82 633,32
0,00

4

MINULE

BEZNE
KOREKCE | NETTO
10 936 142 67 6 178 369,03
10 936 142,67 827 269,44
205 194,20 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
205 194 20 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
10 730 948,47 B27 269 44
0,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00
1216 257,30 827 269 44
0,00 0,00
9514 691,17 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 5351 099,59
0,00 82 633,32
0,00 0,00
0,00 82 633,32
0,00 0.00

5833 099,44

918 277 44
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
918 277 .44
0,00
0,00
0,00
918 277 44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 914 822,00
77 739,17
0,00
7773917
0,00
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Rozvaha
_ PRISPEVKOVE ORGANIZACE
Ugetni jednotka: IC: 70990794
Nazev: ZS Ujezd u Brna, okres Brno - venkov Pravni forma: prispévkova organizace
Sidlo:  Skolni 284, 664 53 Ujezd u Brna Pfedmét ¢innosti: primarni vzdélavani
Sestaveno k: 31.12.2021 (v K&, s presnosti na dvé desetinna mista)
Okamzik sestaveni: 26.01.2022 10:22:03
1 2 | 3 4
~Gislo Nazev polozky SU | UEETNI OBDOBI '
polozky | . BENE .~ MINULE
B | _ |  BRUTTO | KOREKCE NETTO | |
4. Nedokoné&ené vyroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Polotovary viastni vyroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Vyrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00
7. Pofizeni zbozi 131 0,00 0,00 0,00 0,00
8. ZboZi na skladé 132 0,00 0,00 0,00 0,00
9. Zboii na cesté 138 0,00 0,00 0,00 0,00
10.  Ostatni zasoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00
I Kratkodobé pohledavky 620 293,59 0,00 620 293,59 186 671,00
1. Odbératelé 311 55 710,24 0,00 55 710,24 17 622,00
4. Kratkodobé poskytnuté zalohy 314 515 000,00 0,00 515 000,00 0,00
5. Jiné pohledavky z hlavni &innosti 315 2413,00 0,00 2 413,00 5 053,00
6. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci kratkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00
9. Pohledavky za zaméstnanci 335 0,00 0,00 0,00 614 00
10, Socialni zabezpeé&en| 336 0,00 0,00 0,00 0,00
1. Zdravotni pojisténi 337 0,00 0,00 0,00 0,00
12, Duchodové spofeni 338 0,00 0,00 0,00 0,00
13. Dan z pfijmd 341 0,00 0,00 0,00 0,00
14.  Ostatni dané, poplatky a jina obdobna penézita pinéni 342 0.00 0,00 0,00 0,00
15. Dah z pfidané hodnoty 343 0,00 0,00 0.00 10 938,00
16. Pohledavky za osobami mimo vybrané viadni instituce 344 0,00 0,00 0.00 0,00
17.  Pohledavky za vybranymi ustfednimi viadnimi institucemi 346 0,00 0,00 0.00 0,00
18. Pohledavky za vybranymi mistnimi viddnimi institucemi 348 0,00 0,00 0,00 0.00
28. Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,00
30. Naklady pfistich obdobi 381 45 538,35 0,00 45 538,35 39 587,60
31.  Prijmy pfistich obdobi 385 0,00 0,00 0,00 112 582 40
32. Dohadné uéty aktivni 388 0,00 0,00 0,00 0,00
33. Ostatnl kratkodobé pohledavky 377 1632,00 0,00 1 632,00 264,00
I, Kratkodoby finanéni majetek 4 648 172,68 0,00 4 648 172,68 4 650411,83
1. Majetkové cenné papiry k obchodovani 251 0,00 0,00 0.00 0,00
2. Dluhové cenné papiry k obchodovani 253 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Jiné cenné papiry 256 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Terminované vklady kratkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Jiné béZné uéty 245 0,00 0,00 0,00 0,00
9. Bé&Zny Gket 241 4 016 305,86 0,00 4 016 305,86 4 063 386,15
10. Bézny ucet FKSP 243 620 840,82 0,00 620 840,82 569 322 68
15.  Ceniny 263 0,00 0,00 0,00 0,00
16. Penize na cestd 262 0,00 0,00 0,00 0,00
17. Pokladna 261 11 026,00 0,00 11 026,00 17 703,00
Rozvaha - Sestaveno k' 31.12.2021 h.r Ké, s pfeénusﬂ' na dve desetinnd mista)
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Sidlo:

Ugetni jednotka:
Nazev: ZS Ujezd u Brna, okres Brno - venkov Pravni forma:
Skolnf 284, 664 53 Ujezd u Brna

Rozvaha

Cislo

polozky

PASIVA
CELKEM

C.

14.
15.
16.

—_—

Reozvaha

Udetni jednotka:

= B e R g

U T

Viastni kapital

Jmeni ucetnl jednotky a upravujici poloZky
Jméni ucetni jednotky

Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku
Kurzoveé rozdily

Nazev polozky

IC:

Predmeét Einnosti:
Sestaveno k: 31.12.2021 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
Okamzik sestaveni:

PRISPEVKOVE ORGANIZACE

70990794

prispévkova organizace
primarni vzdélavani

26.01.2022 10:22:03

1

UCETNI OBDOBI

BEZNE

Ocenovacl rozdily pfi prvotnim pouziti metody

Jineé ocenovaci rozdily

Opravy pfedchazejicich Uéetnich obdobi
Fondy uéetni jednotky

Fond odmén

Fond kulturnich a socialnich potfeb

Rezervni fond tvofeny ze zlepSeného vysledku hospodafeni

Rezervni fond z ostatnich tituld

Fond reprodukce majetku, fond investic

Vysledek hospodafeni
Vysledek hospodafeni bézného Uéetniho obdobi
Vysledek hospodafeni ve schvalovacim fizeni

Vysledek hospodafeni predchazejicich udetnich obdobi

Cizl zdroje
Rezervy
Rezervy

Dlouhodobé zavazky
Dlouhodobé uvéry

Pfijaté navratné finanéni vypomeoci dlouhodobé
Diouhodobé pfijaté zalohy
Ostatni dlouhodobé zavazky

Diouhodobé pfijaté zalohy na transfery
Kratkodobe zavazky
Kratkodobe Uvéry

Jiné kratkodobé puljéky

Dodavatelé

Kratkodobé pfijaté zalohy
Prijaté navratne finanéni vypomoci kratkodobé

Zaméstnanci

Jiné zavazky vi&i zaméstnanctim

Socialni zabezpeéeni
Zdravotni pojisténi
Duchodové spofeni

Dan z pfijmd

2

sU
[

6 178 369,03
1692 989,78
593 446,12
401 593 446,12
403 0,00
405 0,00
406 0.00
407 0,00
408 0,00
1193 804,69
411 0,00
412 662 288,18
413 187 210,46
414 0,00
416 344 306,05
-94 261,03
-94 261,03
431 0,00
432 0,00
4 485 379,25
0,00
441 0,00
0,00
451 0,00
452 0,00
455 0,00
459 0,00
472 0,00
4 485 379,25
281 0,00
289 0,00
321 38 130,80
324 531 829,00
326 0,00
331 1756 868,00
333 0,00
336 635 383,00
337 274 269,00
338 0,00
341 0,00
342 159 386,00

Ostatni dané, poplatky a jin4 obdobna penézita plnéni

ZS Ujezd u Brna, okres Bmo - venkov

. MINULE

5833 099,44

1834 175,19
684 454,12
684 454,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

980 114,97
0,00

613 380,56
113 436,36
0,00

253 298,05
169 606,10
169 606,10
0,00

0,00

3 998 924.25
0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 998 924,25
0,00

0,00

44 411,40
554 547,00
0,00

1637 531,00
0,00

678 613,00
292 703,00
0,00

0,00

321 102,00

Sestaveno k: 31.12.2021 (v K& s pfesnostl na dvé desetinnd mista)
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Ugetni jed notka:
Nazev: ZS Ujezd u Brna, okres Brno - venkov Pravni forma:
Sidlo:  Skolni 284, 664 53 Ujezd u Brna

Rozvaha

PRISPEVKOVE ORGANIZACE

IC:

Predmét ¢innosti:

70990794

pfispévkova organizace

primarni vzdélavani

Sestaveno k: 31.12.2021 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

Okamzik sestaveni: 26.01.2022 10:22:03

1 2
Cislo Nazev polozky SU - UCETNI OBDOBI
polozky BEZNE - MINULE !
"~ 17. Dafz pfidané hodnoty 343 5 205,0:}1 | 0.00
18. Zavazky k osobam mimo vybrane viadni instituce 345 0,00 0,00
19. Zavazky k vybranym ustfednim viadnim instutucim 347 0,00 0,00
20.  Zavazky k vybranym mistnim viadnim institucim 349 0,00 0.00
32. Kratkodobe pfijate zalohy na transfery 374 468 021,96 420 306 40
35. Vydaje pfistich obdobi 383 131 286,49 4971045
36. Vynosy pfistich obdobi 384 0,00 0,00
37. Dohadné uéty pasivni 389 485 000,00 0,00
38. Ostatni kratkodobé zavazky 378 0.00 0,00
ZAKLADNI SKOLA

Rozvaha
Uéetni jednotka:

Z8 Ujezd u Brna, okres Brno - venkov

UJEZD u Brn

, okres Brno-venkov
ﬂll.phimr.‘: organizace
ICO: 70990794 3

Sestaveno k: 31.12.2021 (v K& s pfesnost! na dvé desetinna mista)

IC: 70990794
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